



# Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 263, 30-663 Kraków  
Tel. centrala: (12) 654 20 21, Faks: (12) 656 10 01  
www.SzpitalDziecimy.pl

Organ rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście  
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000019190  
MIP: 679-25-25-790, REGON: 15137886

Kraków, dnia 10.06.2020r

Wykonawcy  
www.bip.usdk.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę zestawów angiograficznych dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie**

Numer postępowania: **EZP-271-2-45/PN/2020**

## ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **PYTANIE 1 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

**Odpowiedź 1: WYJAŚNIENIE: Zamawiający nie sprecyzował wymogu co do sterylności próbek. Wykonawca może złożyć próbki niesterylne.**

### **PYTANIE 2 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z serwetą do angiografii wykonaną z włókniny trójwarstwowej SMS o gramaturze 50g/m<sup>2</sup>, rozmiar 220 x 320 cm z dwoma otworami o średnicy 10cm, otwory nie są wypełnione folią chirurgiczną, dodatkowa warstwa wzmocnienia SM o gramaturze 80g/m<sup>2</sup> wokół otworów, po obu stronach foliowe wstawki zabezpieczające panel sterowniczy o wymiarach 60 x 320 cm (poz.1)?

**Odpowiedź 2: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.*

### **PYTANIE 3 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny bez pozycji 4, tzn. bez serwety wykonanej z przezroczystej folii, rozmiar min. 90 x 200 cm, zaopatrzona w taśmę lepłą - 1 szt?

**Odpowiedź 3: WYJAŚNIENIE: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **PYTANIE 4 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z kleszczykami do opatrunków (poz. 5) o długości 18 cm (zamiast 19 cm)?

**Odpowiedź 4: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - jeżeli treść oferty na to pozwoli - Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 5 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z nożyczkami metalowymi w miejsce nożyczek plastikowych z metalowymi elementami (poz. 7)?

**Odpowiedź 5: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - jeżeli treść oferty na to pozwoli - Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 6 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z osłoną na aparaturę, foliową, 85 x 85 cm, z gumką (poz. 8), w miejsce pokrowca foliowego o wym. 75 x 80 cm z elastycznymi ściągaczami?

**Odpowiedź 6: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - jeżeli treść oferty na to pozwoli - Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 7 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z woreczkiem foliowym ze sznurkiem o wym. 25 x 32 cm - 1 szt w miejsce pokrowca foliowego o wymiarach 10 x 30 cm zamykany sznurkiem - na pilota (poz. 9)?

**Odpowiedź 7: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - jeżeli treść oferty na to pozwoli - Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 8 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z miską okrągłą 250 ml, niebieską (w miejsce przezroczystej)- poz. 12?

**Odpowiedź 8: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 9 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z kranikiem trójdrożnym niebieskim zamiast czerwonego (poz. 15)?

**Odpowiedź 9: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 10 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści zestaw angiograficzny pediatryczny z rękawiczkami polimerowanymi od wewnątrz (poz. 17)?

**Odpowiedź 10: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 11 - dotyczy pkt 2 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści serwetę z trójwarstwowego laminatu (włóknina + laminat + włóknina) o gramaturze 75g/m<sup>2</sup>, rozmiar 75 x 90 cm, z otworem przylepnym o wymiarach 6 x 8 cm?

**Odpowiedź 11: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.*

**PYTANIE 12 - dotyczy pkt 1 zał. 3/1 - Opis Przedmiotu Zamówienia**

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie zestawu, w którym pokrowiec na pilota 10 x 30 cm zamykany jest taśmą lepłą. Proponowany przez nas zestaw spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź 12: ZMIANA treści załącznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również.**

Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie „Skład”:

*W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany do treści formularza - załącznika nr 3/1 do SIWZ - jeżeli treść oferty na to pozwoli - Zamawiający dokona poprawy.*

**Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**

**W związku z powyższym, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania próbek.**

**Nowy termin:**

- **Składanie ofert: 17.06.2020 r.**
- **Otwarcie ofert: 17.06.2020 r.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

  
lek. med. Andrzej Bałaga